

令和6年4月30日

政務活動費収支報告書

大牟田市議会議員 殿

会 派 名 公明党議員団

経理責任者 三宅 智加子

大牟田市議会政務活動費の交付に関する条例第9条第1項の規定により、令和5年5月分から令和6年3月分までとして交付を受けた政務活動費の収入及び支出について、下記のとおり報告します。

記

1 収入

(単位：円)

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	1, 100, 000	2万円×5名×11ヶ月
預 金 利 息		
合 計	1, 100, 000	

2 支出

(単位：円)

科 目	金 額	摘 要
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	42, 900	新聞代
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
そ の 他 の 経 費	194, 686	消耗品費 通信費等
合 計	237, 586	

3 残額

862, 414 円



資料購入費

[illegible]



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 5 月分 振替

銘	柄	部数	金額	◇左記の通り領収しました
1	読売新聞 朝刊 ※	1	3,900	
2				
3				
合 計			3,900 円	領収日 5. 5. 29 日
※は軽減税率			(10.0 %対象 0 円) (8.0 %対象 3,900 円)	ご購入ありがとうございます。 今後も宜しくお願い致します。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7



※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 6 月分 振替

銘	柄	部数	金額	◇左記の通り領収しました
1	読売新聞 朝刊 ※	1	3,900	
2				
3				
合 計			3,900 円	領収日 5. 年 27 日
※は軽減税率			(10.0 %対象 0 円) (8.0 %対象 3,900 円)	購読料は、手続きの簡単な自動引き落としを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7



※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 7 月分 振替

銘	柄	部数	金額	◇左記の通り領収しました
1	読売新聞 朝刊 ※	1	3,900	
2				
3				
合 計			3,900 円	領収日 5. 年 27 日
※は軽減税率			(10.0 %対象 0 円) (8.0 %対象 3,900 円)	購読料は、手続きの簡単な自動引き落としを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7



※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 8 月分 振替

銘	柄	部数	金額	◇左記の通り領収しました
1	読売新聞 朝刊 ※	1	3,900	
2				
3				
合 計			3,900 円	領収日 5. 年 8. 28 日
※は軽減税率			(10.0 %対象 0 円) (8.0 %対象 3,900 円)	ご購入ありがとうございます。 今後も宜しくお願い致します。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7



※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 9 月分 振替

銘 柄	部 数	金 額
1 読売新聞 朝刊 ※	1	3,900
2		
3		

◇左記の通り領収しました

合 計

3,900 円

※は軽減税率

(10.0%対象
(8.0%対象0円)
3,900円)

領収日 5. 9. 27 日
購読料は、手続きの簡単な自動引
き落しを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7

領収印

※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

登録番号 T8290002055972

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 10 月分 振替

銘 柄	部 数	金 額
1 読売新聞 朝刊 ※	1	3,900
2		
3		

◇左記の通り領収しました

合 計

3,900 円

※は軽減税率 (10.0%対象
(8.0%対象0円 消費税
3,900円 消費税0円)
289円)

領収日 5. 10. 27 日
購読料は、手続きの簡単な自動引
き落しを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7

領収印

※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

登録番号 T8290002055972

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 11 月分 振替

銘 柄	部 数	金 額
1 読売新聞 朝刊 ※	1	3,900
2		
3		

◇左記の通り領収しました

合 計

3,900 円

※は軽減税率 (10.0%対象
(8.0%対象0円 消費税
3,900円 消費税0円)
289円)

領収日 5. 11. 27 日
購読料は、手続きの簡単な自動引
き落しを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7

領収印

※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

登録番号 T8290002055972

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 12 月分 振替

銘 柄	部 数	金 額
1 読売新聞 朝刊 ※	1	3,900
2		
3		

◇左記の通り領収しました

合 計

3,900 円

※は軽減税率 (10.0%対象
(8.0%対象0円 消費税
3,900円 消費税0円)
289円)

領収日 5. 12. 27 日
購読料は、手続きの簡単な自動引
き落しを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7

領収印

※裏面もあわせて内容を十分お読みください。



領収書

区域110 全戸126
登録番号 T8290002055972

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

6年 1月分 振替

銘	柄	部数	金額	◇左記の通り領収しました
1	読売新聞 朝刊	※ 1	3,900	
2				
3				
合 計			3,900 円	領収日 6年1月29日
※は軽減税率 (10.0%対象 (8.0%対象)			0円 消費税 3,900円 消費税	0円) 289円) 購読料は、手続きの簡単な自動引 き落としを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町1-2-7



※裏面もあわせて内容を
十分お読みください。



領収書

区域110 全戸126
登録番号 T8290002055972

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

6年 2月分 振替

銘	柄	部数	金額	◇左記の通り領収しました
1	読売新聞 朝刊	※ 1	3,900	
2				
3				
合 計			3,900 円	領収日 6年2月27日
※は軽減税率 (10.0%対象 (8.0%対象)			0円 消費税 3,900円 消費税	0円) 289円) 購読料は、手続きの簡単な自動引 き落としを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町1-2-7



※裏面もあわせて内容を
十分お読みください。



領収書

区域110 全戸126
登録番号 T8290002055972

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

6年 3月分 振替

銘	柄	部数	金額	◇左記の通り領収しました
1	読売新聞 朝刊	※ 1	3,900	
2				
3				
合 計			3,900 円	領収日 6年3月27日
※は軽減税率 (10.0%対象 (8.0%対象)			0円 消費税 3,900円 消費税	0円) 289円) ご購読ありがとうございます。 今後も宜しくお願い致します。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町1-2-7



※裏面もあわせて内容を
十分お読みください。

その他の経費 ①（備品、事務機器購入費）

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確 認	適用
6月5日	事務機器リース代 R5.5～R6.4分のうち、 R5.5～R6.3の11ヶ月分 8,580円×11/12月×0.9	7,078	7,078		通帳の写し 明細有

その他の経費①②③④⑤ 合計金額

194,686



9

日	付	摘要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	お預り金残高(円)
1	05.04.27	カ)アプラス	*4,292	AP(ヤフー (カ	*128,184
2	05.04.27	振替	*3,900	SMBC(ヨミウリシンフン	*124,284
3	05.05.29	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*119,991
4	05.05.29	振替	*3,900	SMBC(ヨミウリシンフン	*116,091
5	05.05.29		*100,000		*16,091
6	05.05.31	振込	オオムツカイクイカンリシヤ	*200,000	*216,091
7	05.05.31		*200,000		*16,091
8	05.06.05	振替	*8,580	シャープファイナンス	*7,511
9	05.06.27	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*3,218
10	05.07.14	振込	オオムツカイクイカンリシヤ	*300,000	*303,218
11	05.07.27	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*298,925
12	05.07.27	振替	*7,800	SMBC(ヨミウリシンフン	*291,125

自動更新(再リース)のご案内

平素は格別のお引立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

さて、下記リース契約につきまして、先般ご案内の「リース期間満了のお知らせ」のとおり、リース契約約款に基づき、【現在のご契約内容】のリース期間満了日以降、右記【再リースの内容】で自動更新(再リース)の手続きをとらせていただく事になりますので、ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

【現在のご契約内容】

お問合せ番号	8201K053073B
お客様番号	15235272
ご契約番号	8201K0530739
リース期間満了日	2023年 5月 5日
最終支払予定日	
お取扱店	城崎 株式会社
品名・機種名・台数	デジタルカメラ TASKALFA256I 1台
物件設置場所	福岡県 大牟田市

2023年 4月17日

お問合せ番号 8201K053073B

【再リースの内容】

再リース期間	2023年 5月 6日から 2024年 5月 5日まで	1年間
再リース料 (年額)	再リース料 消費税 合計	7,800円 780円 8,580円
お支払日	2023年 6月 3日	
お支払方法	口座振替 (一括払い)	
●別途、保守・メンテナンスをご契約の場合は、該当業者様とご相談ください。 ●お支払方法が口座振替の場合、あらかじめ口座へのご入金をお願いします。		

*再リースをご希望されない場合

必ず左記リース期間満了日の7営業日前までに下記内容をご記入の上、ファクシミリにてご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

↓ (ご記入ください)

- ☐ 物件をシャープファイナンス指定場所へ返還します。
注) 返還いただく際の費用は、お客様のご負担となります。
- ☐ 入替等によりお取扱店等に返還済または返還予定です。
お取扱店名() (年 月 頃)
ご担当者() (TEL)

ご署名

印

TEL

FAX

XW058

令和5年5月分～令和6年4月分のうち

令和5年5月～令和6年3月分の11ヶ月分

8,580円 × 11/12月 × 0.9

その他の経費 ②（消耗品費）

日付	内 容	支出額	支出額累計	領収書 確認	適用
8月24日	印刷機インクナー 4個 $5,412円 \times 0.9 = 4,870円$	4,870	4,870	事務局 確認済	
9月15日	印刷機インクナー 4個 $11,462円 \times 0.9 = 10,315円$	10,315	15,185	事務局 確認済	
11月28日	印刷機インクナー 1個 $1,518円 \times 0.9 = 1,366円$	1,366	16,551	事務局 確認済	
1月24日	印刷機インクナー 2個 $3,036円 \times 0.9 = 2,732円$	2,732	19,283	事務局 確認済	
2月8日	印刷機インクナー 2個 $3,036円 \times 0.9 = 2,732円$	2,732	22,015	事務局 確認済	
3月31日	コクヨファイル3冊、マックスHD(ホッチキス) 1個、替え針1箱、セロテープ1個、のり1パック、カッターナイフ1個、はさみ1本、ラインマーカー6本、消しゴム1パック $7,012円 \times 0.5 = 3,506円$	3,506	25,521	事務局 確認済	
3月31日	印刷機インクナー12個 $22,506円 \times 0.9 = 20,255円$	20,255	45,776	事務局 確認済	
3月31日	コピー用紙A4 5冊 $1,892円 \times 0.9 = 1,702円$	1,702	47,478	事務局 確認済	
4月30日	コピー用紙A4 10冊(1箱) $3,850円 \times 0.9 = 3,465円$	3,465	50,943	事務局 確認済	明細有
4月30日	コピー用紙A4 1箱 A3 1箱 京セラミタコピーキット3個 $72,545円 \times 0.9 = 65,290円$	65,290	116,233	事務局 確認済	明細有

大牟田中議公
公明党議員団様

領収証

No. 4501-8260-4990
2023年09月15日
[担当:357]

¥11,462-

消費税 1,042円を含む。
として上記正に領収いたしました。

(うち、クレジット等 11,462円を含む)

グッデイ大牟田南店
0944-43-6000
登録番号: T2290001030338

※財布等にはさんで保管戴く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いいたします。
領収証明細切り離しは無効

<領収証明細目>

2023年09月15日(金) 10:45 No. 4990
担当:357 [045-4501]

キャノンBCI 381C	
@1,298×1個	¥1,298内
キャノンBCI 381M	
@1,298×1個	¥1,298内
キャノンBCI 381Y	
@1,298×1個	¥1,298内
キャノンBCI 381 6色	
@7,568×1個	¥7,568内

小計	4点	¥11,462
(10%内税対象額		¥11,462)
(内税額		¥1,042)
(内税計		¥1,042)

合計 ¥11,462
クレジット ¥11,462
お釣り ¥0

決済端末伝票番号: 24741

*は軽減税率対象商品です。

大牟田中議公
公明党議員団様

領収証

No. 4501-7346-6236
2023年08月24日
[担当:357]

¥5,412-

消費税 492円を含む。
として上記正に領収いたしました。

グッデイ大牟田南店
0944-43-6000
登録番号: T2290001030338

※財布等にはさんで保管戴く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いいたします。
領収証明細切り離しは無効

<領収証明細目>

2023年08月24日(木) 14:53 No. 6236
担当:357 [045-4501]

キャノンBCI 381Y	
@1,298×1個	¥1,298内
キャノンBCI 381M	
@1,298×1個	¥1,298内
キャノンBCI 381C	
@1,298×1個	¥1,298内
キャノンBCI 380 PGB	
@1,518×1個	¥1,518内

小計	4点	¥5,412
(10%内税対象額		¥5,412)
(内税額		¥492)
(内税計		¥492)

合計 ¥5,412
お預り ¥5,415
お釣り ¥3

*は軽減税率対象商品です。



大牟田市議会
公明党議員団

領収証
様

No. 4501-3431-5030
2024年01月24日
[担当: 213]

消費税 2/6円を含む。
但し、

として上記正に領収いたしました。

¥3,036-

グッデイ大牟田南店
0944-43-6000
登録番号: T2290001030338

※財布等にはさんで保管載く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いいたします。
領収証明細切り離しは無効

<領収証明細田>

2024年01月24日(水) 14:46 No. 5030
担当: 213 [045-4501]

キャノンBCI 380 PGB
@1,518×2個 ¥3,036内

小計	2点	¥3,036
(10%内税対象額		¥3,036)
(内税額		¥276)
(内税計		¥276)

合計 ¥3,036
お預り ¥3,050
お釣り ¥14

*は軽減税率対象商品です。



大牟田市議会
公明党議員団

領収証
様

No. 4501-1263-4140
2023年11月28日
[担当: 216]

消費税 138円を含む。
但し、

として上記正に領収いたしました。

¥1,518-

(うち、クレジット等 1,518円を含む)

グッデイ大牟田南店
0944-43-6000
登録番号: T2290001030338

※財布等にはさんで保管載く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いいたします。
領収証明細切り離しは無効

<領収証明細田>

2023年11月28日(火) 11:05 No. 4140
担当: 216 [045-4501]

キャノンBCI 380 PGB
@1,518×1個 ¥1,518内

小計	1点	¥1,518
(10%内税対象額		¥1,518)
(内税額		¥138)
(内税計		¥138)

合計 ¥1,518
地域Pay ¥1,518
お釣り ¥0

*は軽減税率対象商品です。



大牟田市議会 領収証
公明党議員団 様

No. 4101-7825-2285
2024年03月31日
[担当:4035]

¥7,012-

消費税 637円を含む。
但し、

(うち、クレジット等 7,012円を含む)

グッバイ大牟田店
0944-51-0133
登録番号: T12290001030338

※財布等にはさんで保管戴く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いいたします。
領収証明細切り離しは無効

大牟田市議会 領収証
公明党議員団 様

No. 4101-5331-7696
2024年02月08日
[担当:3644]

¥3,036-

消費税 276円を含む。
但し、

として上記正に領収いたしました。

グッバイ大牟田店
0944-51-0133
登録番号: T12290001030338

※財布等にはさんで保管戴く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いいたします。
領収証明細切り離しは無効

<領収証明細目>

2024年03月31日(日) 16:44 No. 2285
担当:4035 [041-4101]

コクヨフーURF430NYG
@492×1個 ¥492内
コクヨ フーURF430NB
@492×1個 ¥492内
マックスHD-11FLK/B
@1,628×1個 ¥1,628内
3M CM15-R2P 詰替
@283×1個 ¥283内
セロテープ18mm×35m
@140×1個 ¥140内
消えいろピットS 5P
@525×1個 ¥525内
コクヨフーURF430NYR
@492×1個 ¥492内
カッターC3 HAS110P
@382×1個 ¥382内
スコッチはさみ1457
@1,738×1個 ¥1,738内
ゼブラ WKT7-MBL
@91×3個 ¥273内
ゼブラ WKT7-MP
@91×3個 ¥273内
モノ消しゴム 60X5P
@294×1個 ¥294内

小計 16点 ¥7,012
(10%内税対象額 ¥7,012)
(内税額 ¥637)
(内税計 ¥637)

<領収証明細目>

2024年02月08日(木) 15:09 No. 7696
担当:3644 [041-4101]

キャノンBCI380PGB
@1,518×2個 ¥3,036内

小計 2点 ¥3,036
(10%内税対象額 ¥3,036)
(内税額 ¥276)
(内税計 ¥276)

合計 ¥3,036
お預り ¥3,036
お釣り ¥0

*は軽減税率対象商品です。



大牟田市議会
公明党議員団 様

領収証

No. 4101-7827-2290
2024年03月31日
[担当:4035]

¥1,892-

消費税 1/2円を含む。
但し、

として上記正に領収いたしました。

グッデイ大牟田店
0944-51-0133
登録番号: T2290001030338

※財布等にはさんで保管載く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いします。
領収証明細切り離しは無効

<領収証明細>

2024年03月31日(日) 16:49 No. 2290
担当:4035 [041-4101]

☆PPC用紙バンドル
コピー用紙A4 A1K901
@382×5個 ¥1,910内
★まとめ売り値引 -18
(5個¥1,892 × 1組)

小計	5点	¥1,892
(10%内税対象額)		¥1,892)
(内税額)		¥172)
(内税計)		¥172)

合計 ¥1,892
お預り ¥2,000
お釣り ¥108

*は軽減税率対象商品です。



大牟田市議会
公明党議員団 様

領収証

No. 4101-7826-2288
2024年03月31日
[担当:4035]

¥22,506-

消費税 2,046円を含む。
但し、

として上記正に領収いたしました。

(うち、クレジット等 22,506円を含む)

グッデイ大牟田店
0944-51-0133
登録番号: T2290001030338

※財布等にはさんで保管載く場合は、
印刷面を内側に折り保管をお願いします。
領収証明細切り離しは無効

<領収証明細>

2024年03月31日(日) 16:49 No. 2288
担当:4035 [041-4101]

キャノンBCI 380 PGB
@1,518×3個 ¥4,554内
キャノンBCI 381 6色
@7,568×1個 ¥7,568内
キャノンBCI 381 M
@1,298×2個 ¥2,596内
キャノンBCI 381 Y
@1,298×2個 ¥2,596内
キャノンBCI 381 BK
@1,298×3個 ¥3,894内
キャノンBCI 381 C
@1,298×1個 ¥1,298内

小計	12点	¥22,506
(10%内税対象額)		¥22,506)
(内税額)		¥2,046)
(内税計)		¥2,046)

合計 ¥22,506
クレジット ¥22,506
お釣り ¥0

決済端末伝票番号: 04678

*は軽減税率対象商品です。



BUSINESS MACHINE

その他の経費 ③（通信費）

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確 認	適用
6月17日	回線使用料5月分 2,918円×0.9	2,626	2,626	事務局 確認済	
6月27日	ヤフーインターネット5月分 4,293円×0.9	3,863	6,489		通帳の写し 明細有
7月3日	回線使用料6月分 2,918円×0.9	2,626	9,115	事務局 確認済	
7月27日	ヤフーインターネット6月分 4,293円×0.9	3,863	12,978		通帳の写し 明細有
8月24日	回線使用料7月分 2,918円×0.9	2,626	15,604	事務局 確認済	
8月28日	ヤフーインターネット7月分 4,293円×0.9	3,863	19,467		通帳の写し 明細有
9月1日	回線使用料8月分 2,918円×0.9	2,626	22,093	事務局 確認済	
9月27日	ヤフーインターネット8月分 4,293円×0.9	3,863	25,956		通帳の写し 明細有
10月8日	回線使用料9月分 2,918円×0.9	2,626	28,582	事務局 確認済	
10月27日	ヤフーインターネット9月分 4,293円×0.9	3,863	32,445		通帳の写し 明細有
11月20日	回線使用料10月分 2,918円×0.9	2,626	35,071	事務局 確認済	
11月27日	ヤフーインターネット10月分 4,293円×0.9	3,863	38,934		通帳の写し 明細有
12月8日	回線使用料11月分 2,918円×0.9	2,626	41,560	事務局 確認済	
12月27日	ヤフーインターネット11月分 4,293円×0.9	3,863	45,423		通帳の写し 明細有
1月30日	回線使用料12月分 2,918円×0.9	2,626	48,049	事務局 確認済	
1月29日	ヤフーインターネット12月分 4,293円×0.9	3,863	51,912		通帳の写し 明細有
1月30日	回線使用料1月分 2,918円×0.9	2,626	54,538	事務局 確認済	

その他の経費 ③(通信費)

[illegible]

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様お客様番号
4908-0213-89899

2023年 5月ご請求分

金額(円)
¥2,918-受取人
NTTファイナンス株式会社お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

23.6.17

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様お客様番号
4908-0213-89899

2023年 6月ご請求分

金額(円)
¥2,918-受取人
NTTファイナンス株式会社お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様お客様番号
4908-0213-89899

2023年 7月ご請求分

金額(円)
¥2,918-受取人
NTTファイナンス株式会社お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様お客様番号
4908-0213-89899

2023年 8月ご請求分

金額(円)
¥2,918-受取人
NTTファイナンス株式会社お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様お客様番号
4908-0213-89899

2023年 9月ご請求分

金額(円)
¥2,918-受取人
NTTファイナンス株式会社お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様お客様番号
4908-0213-89899

2023年 10月ご請求分

金額(円)
¥2,918-受取人
NTTファイナンス株式会社お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様

お客様番号
4908-0213-89899

2023年11月ご請求分
金額(円)
¥2,918-

受取人
NTTファイナンス株式会社

お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印
23.12.08
宮 島 358428

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

ATMまたはゆうちょ銀行・郵便局でお支払いの場合は、左側2枚をお出しください。上記以外でお支払いの場合は切り取らないでください。

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様

お客様番号
4908-0213-89899

2023年12月ご請求分
金額(円)
¥2,918-

受取人
NTTファイナンス株式会社

お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印
24.1.30

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

ATMまたはゆうちょ銀行・郵便局でお支払いの場合は、左側2枚をお出しください。上記以外でお支払いの場合は切り取らないでください。

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様

お客様番号
4908-0213-89899

2024年1月ご請求分
金額(円)
¥2,918-

受取人
NTTファイナンス株式会社

お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印
24.1.30

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

ATMまたはゆうちょ銀行・郵便局でお支払いの場合は、左側2枚をお出しください。上記以外でお支払いの場合は切り取らないでください。

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様

お客様番号
4908-0213-89899

2024年2月ご請求分
金額(円)
¥2,921-

受取人
NTTファイナンス株式会社

お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印
24.4.03
植 整 331066

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

ATMまたはゆうちょ銀行・郵便局でお支払いの場合は、左側2枚をお出しください。上記以外でお支払いの場合は切り取らないでください。

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名
大牟田市議会公明党
議員団 様

お客様番号
4908-0213-89899

2024年3月ご請求分
金額(円)
¥2,917-

受取人
NTTファイナンス株式会社

お問合せ先 (無料)
0800-3335550

領 収 日 附 印
24.4.10
大牟田管林 509247

収入印紙貼付欄
(金融機関・CVS用)→お客様

ATMまたはゆうちょ銀行・郵便局でお支払いの場合は、左側2枚をお出しください。上記以外でお支払いの場合は切り取らないでください。



日	月	摘要	お支払金額(円)	お預り金額(円)	お預り金残高(円)
1	05.04.27	カ)アプラス	*4,292	AP(ヤフー (カ	*128,184
2	05.04.27	振替	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*124,284
3	05.05.29	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*119,991
4	05.05.29	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*116,091
5	05.05.29		*100,000		*16,091
6	05.05.31	振込	オオムサシカイイカンリシヤ	*200,000	*216,091
7	05.05.31		*200,000		*16,091
8	05.06.05	振替	*8,580	シャープファイナンス	*7,511
9	05.06.27	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*3,218
10	05.07.14	振込	オオムサシカイイカンリシヤ	*300,000	*303,218
11	05.07.27	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*298,925
12	05.07.27	振替 /	*7,800	SMBC(ヨミウリシンブン	*291,125
13	05.08.23		*260,000		*31,125
14	05.08.28	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*26,832
15	05.08.28	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*22,932
16	05.09.27	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー (カ	*18,639
17	05.09.27	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*14,739
18	05.10.16	振込	オオムサシカイイカンリシヤ	*300,000	*314,739
19	05.10.26		*200,000		*114,739
20	05.10.27	カ)アプラス	*4,293	AP(ヤフー-シヤパ-ン	*110,446
21	05.10.27	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*106,546
22	05.11.02		*60,000		*46,546
23	05.11.27	カ)アプラス	*4,293	AP(LINEヤフー(カ	*42,253
24	05.11.27	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*38,353

① CK

他店名

この行の数字はお支払明細に記入する

Aの、に記入する場合は、必ず記入

② AD

現金自動振込機に記入する





10

日	日	内 容	お 金 払 金 額 (円)	お 金 入 金 額 (円)	お 金 入 金 残 高 (円)
1	05.11.27		*30,000		*8,353
2	05.12.27	カ)ア7°ラス	*4,293	AP(LINEヤ7-(カ	*4,060
3	05.12.27	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*160
4	06.01.16	振込	オオムタシカイケイカンリシヤ	*300,000	*300,160
5	06.01.29	カ)ア7°ラス	*4,293	AP(LINEヤ7-(カ	*295,867
6	06.01.29	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*291,967
7	06.02.02		*50,000		*241,967
8	06.02.13		149,000		*192,967
9	06.02.27	カ)ア7°ラス	*4,293	AP(LINEヤ7-(カ	*188,674
10	06.02.27	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*184,774
11	06.02.27		*150,000		*34,774
12	06.03.27	カ)ア7°ラス	*4,292	AP(LINEヤ7-(カ	*30,482
13	06.03.27	振替 /	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*26,582
14	06.04.16	振込	オオムタシカイケイカンリシヤ	*300,000	*326,582
15	06.04.30	カ)ア7°ラス	*4,292	AP(LINEヤ7-(カ	*322,290
16	06.04.30	振替	*3,900	SMBC(ヨミウリシンブン	*318,390
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

C.E

他内寄

C.D

現金口座振替による支払

その内、振替の額は、お金の入金口座に、または、

A.D.の口座にあるお金の入金口座

A.D

現金口座振替による支払



その他の経費 ④（修繕料）

[illegible]

その他の経費 ⑤（修繕料）

[illegible]